ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России
кафедра Общей гигиены

Расписание экзаменационной сессии
3 курс (5 семестр) 2025 / 2026 учебный год
Специальность 331.05.01 Лечебное дело
Дисциплина Гигиена



	Дата
	№ группы
	Время (час)
	Место проведения занятий (адрес, корпус, аудитория

	13.01.2026
	327
	08.30
	ул. Воровского,64
2 корпус
аудитория 709

	
	328
	09.30
	

	14.01.2026
	330
	13.30
	

	15.01.2026
	329
	08.30
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